

Verksamhetsberättelse Stigtomta Idrottsförening 2022

Föreningen har under 2022 haft fotboll och innebandy på programmet. Med ett A-lag och ett U-lag i div 5 resp div 7 på herrsidan inom fotbollen, samt ungdomsverksamhet i fotboll för barn från 4 till 17 år. Föreningen har även haft ett innebandylag för PF14. För Stigtomta IF är det viktigt att kunna erbjuda en verksamhet där alla ska känna gemenskap, trygghet och kamratskap. Alla ska känna sig välkomna och kunna vara delaktiga i föreningen. Idrottsligt är breddverksamheten viktig och en bra ungdomsverksamhet prioriterad.

Stigtomta IF fyllde 100 år 2021, jubileet kunde på grund av Coronapandemin inte uppmärksammas på det sätt som planerades varken under 2021 eller 2022. Den planerade jubileumsdagen med efterföljande fest har inte kunnat genomföras. Planen är att genomföra evenemanget under 2023.

Under 2022 hade fotbollsverksamheten 8 aktiva barn- och ungdomsgrupper. Herrlaget spelade i div 5 och slutade på en tiondeplats, Ett U-lag startades 2022 och spelade i div 7 och slutade på en åttonde plats. Damlaget hade tyvärr svårigheter att samla tillräckligt många aktiva och har därför lagts ned under verksamhetsåret. Fotbollsskolan anordnades vid Stigtomta IP med ett stort antal deltagare. 2 ledarträffar har genomförts och en tränarutbildning i samarbete med SÖFF har genomförts.

Föreningen har under 2022 haft ca 250 aktiva och 50 ledare fördelat på 10 fotbollslag och 1 innebandylag.

Evenemangsmässigt har föreningen genomfört äggjakten som planerat. Föreningen fick även möjlighet att arbeta vid Tomas Ledins konsert under sommaren, samt Thomas Stenströms under hösten, samt parkering på flyg- och motordagen på Skavsta, A-laget arbetade även vid en landskamp mellan Sverige-Norge.

Under fotbollssäsongen har föreningen haft tre planskötare anställda på timmar. Bokföring och redovisning har under årets köpts in av Komplet redovisning.

Redan på förhand väntades ett tufft 2022 ur ekonomiskt perspektiv, trots det så landade föreningen på ett endast svagt minusresultat genom klok hushållning av resurserna och minskade kostnader.

Under verksamhetsåret har arbetet med att samla alla anläggningar på ett ställe varit vilande.

Under hösten 2022 inbjöd styrelsen till en inspirationsföreläsning med Caxton Njuki. Föreningen har under 2022 varit utan ordförande och frågan om rekrytering av nya styrelsemedlemmar har tagit mycket tid i anspråk för den sittande styrelsen. För att uppmärksamma utmaningen med rekrytering av styrelsemedlemmar har vi valt att gå ut brett i såväl egna kanaler, som via Sörmlands nyheter.

För styrelsen:


Therese Andersson

Sara Johansson


Ronny Jormalainen


Simone Svalberg


Axel Wevel